مقدارها   (1 مكافأة سنوية  المراجعة  لجنة  الإدارة وعضو  ريال سعودي( وذلك   40,000يستحق عضو مجلس  ألف  )أربعون 

مقابل عضويته  

قدرها   (2 مكافأة سنوية  المجلس  لجان  إحدى  في  المشارك  المراجعة(  الإدارة ولجنة  مجلس  أعضاء  غير  )من  العضو  يستحق 

في لجنة واحدة أو عدة لجان.  15,000
ً
 ريال )خمسة عشر ألف ريال سعودي( سواء كان العضو مشاركا

أو  (3 الإدارة  مجلس  أعضاء  )من  العضو  بواقع   يستحق  جلسات  بدل حضور  ريال    1,500خارجه(  وخمسمائة  )ألف  ريال 

سعودي( عن كل جلسة من جلسات مجلس الإدارة أو اللجان المنبثقة من المجلس.

ريال )خمسة عشر ألف ريال سعودي( عن    15,000يستحق أمين سر مجلس الإدارة واللجان المنبثقة مكافأة سنوية قدرها   (4

كل لجنة. 

( ريال )ألف ريال  1,000من المجلس بدل حضور جلسات بواقع ) ةيستحق أمين سر مجلس الإدارة وأمين سر اللجنة المنبثق (5

سعودي( عن كل جلسة.  

رابع 
ً
  : مكافأت كبار التنفيذين:ا